
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

21 

78 

569 

22 

599 

9 

538 

333 

516 

11 

95 

229 

743 

25 

5 

73 

Driver 

RECK JR 

MARLON FEDRIZZI 

WILLIAN CANCELIER 

VITOR WILLMS 

GILLIARD SCHEFFER 

WELLINGTON ANTUNES 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

FELIPE MOREIRA 

RICARDO ROTILLI 

JOAO SCHEFFER 

EDGAR GRIEBELER 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCOS BECK 

VANDERLEI RECK(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

MARCOS BALAM(S) 

Nat/State 

MT 

MT 

BA 

BA 

MT 

RJ 

MT 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

MT 

MT 

BA 

Best Tm 

1:09.417 

1:09.731 

1:09.755 

1:09.924 

1:10.085 

1:10.187 

1:10.317 

1:10.387 

1:10.412 

1:10.564 

1:10.681 

1:10.825 

1:10.833 

1:10.867 

1:11.052 

1:11.318 

InLp 

5 

5 

2 

1 

2 

1 

4 

3 

1 

4 

2 

3 

2 

4 

2 

5 

Diff 

0.314 

0.338 

0.507 

0.668 

0.770 

0.900 

0.970 

0.995 

1.147 

1.264 

1.408 

1.416 

1.450 

1.635 

1.901 

Gap 

0.314 

0.024 

0.169 

0.161 

0.102 

0.130 

0.070 

0.025 

0.152 

0.117 

0.144 

0.008 

0.034 

0.185 

0.266 

Lps 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

2 

4 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

BS1 

20.464 

20.503 

20.463 

20.453 

20.673 

20.712 

20.856 

20.643 

20.737 

20.788 

20.887 

20.968 

20.811 

20.839 

20.861 

20.825 

BS2 

30.551 

30.702 

30.802 

30.613 

30.804 

30.808 

30.964 

31.048 

30.841 

30.972 

30.954 

31.184 

30.889 

31.044 

30.999 

31.403 

BS3 

18.375 

18.303 

18.436 

18.538 

18.514 

18.481 

18.497 

18.558 

18.569 

18.682 

18.840 

18.516 

18.580 

18.623 

18.675 

18.795 

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/09/2024 11:13:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS / TURISMOCROSS BRASIL 

AUTOCROSS 

Class Q2P2 

Qualifying (5:00 Time) started at 11:06:50 

Autódromo Júnior Poletto-LEM 1,850 km 

15/09/2024 10:50 


